РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Дрязгинский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области

от 16 января 2025 года            ж.д.ст.Дрязги                           № 6

О введении запрета на купание в купелях в период
празднования "Крещение Господне" на территории
сельского поселения Дрязгинский сельсовет
Усманского муниципального района

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, в соответствии с п.24 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация сельского поселения Дрязгинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]           1.В период празднования "Крещение Господне" 18-20 января 2025 года запретить купание в купелях на водных объектах, расположенных на территории сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района купание на пруду № 5, расположенный на отдаленном расстоянии от населенного пункта примерно в 1800м по направлению ЗВ по ориентиру ст.Дрязги.
 2.Обнародовать данное постановление в общественных местах.
3.Довести постановление до работающего населения через руководителей организаций и учреждений, расположенных на территории сельского поселения.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
Дрязгинский сельсовет                                                      Н.Е.Павлова